様式１０

保育所退所申出書

下記のとおり退所しますので、申し出ます。

（なお、当月分保育料を支払うことにつき異議はありません。）

記

１ 入所児の氏名

２ 退所年月日       年   月   日

３ 退所の理由

  年  月  日

国立大学法人筑波大学総務人事担当副学長 殿

利用者氏名